ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА

ДУБЕНСКОГО РАЙОНА
7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 августа 2024 года № 13-1
О даче согласия на внесение изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района
          На основании постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 15.05.2024 года № 296 «О присвоении адреса сооружению в рабочем поселке Дубна Дубенского района Тульской области», выписки из ЕГРН на сооружение с кадастровым номером 71:07:040202:414 о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделаны записи регистрации прав собственности, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района   РЕШИЛО:
           1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района в части изменения адреса сооружения дорожного транспорта с КН 71:07:040202:414 с п. Дубна, ул. Ленина на п. Дубна, переулок Ленина, сооружение 1.

           2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования рабочий поселок

Дубна Дубенского района                                                                        В.В. Емельянов